PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09.07.2015

№ 197-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 19.11.2013 № 297-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Управление

муниципальным имуществом

муниципального образования

городской округ город Пыть–Ях

на 2014-2020 годы»

(в ред. от 06.05.2014 № 101-па,

от 24.06.2014 № 130-па,

от 30.07.2014 № 182-па,

от 28.10.2014 № 252-па,

от 18.11.2014 № 265-па,

от 16.12.2014 № 311-па,
от 25.12.2014 № 321-па,

от 24.02.2015 № 38-па,

от 14.04.2015 № 107-па)

 В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, внести в постановление администрации города от 19.11.2013 № 297-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального  образования городской округ город Пыть–Ях на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.
В приложении к постановлению:

1.1.
Пункты 8, 9  строки паспорта муниципальной программы «Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)» строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы паспорта, изложить в новой редакции:
	Целевые показатели муниципальной программы (показатели непосредственных результатов)
	8. Увеличение количества объектов недвижимого имущества, в отношении которых проведены работы по реконструкции и капитальному ремонту (с 18 ед. до 35 ед.);

9.  Увеличение площади муниципального имущества, в отношении которых проведены работы по реконструкции и капитальному ремонту (от 267,6 кв.м. до 7 296,2 кв.м.);

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Всего: 155 128,20 тыс. руб., в том числе

бюджет ХМАО-Югры: 71 997,60 тыс.руб.

местный бюджет: 83 130,60 тыс. руб.

1.2.  Пункты 1.8.,1.9. приложения № 1 «Целевые показатели»  к приложению изложить в новой редакции согласно приложению №1.

1.3.
Приложение № 2 «Перечень программных мероприятий» к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

1.4. Приложение № 3 «Оценка эффективности реализации муниципальной программы» к приложению  изложить в новой редакции согласно приложению  № 3.

2.
Сектору пресс-службы управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
 Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации

города  Пыть-Яха

                     Р.И. Стадлер
       Приложение  № 1
к постановлению администрации

  города Пыть-Яха

от 09.07.2015 № 197-па
Целевые показатели
	№
п/п
	Наименование
показателей
результатов
	Фактический
показатель на начало реализации
программы
	Значения показателя по
годам
	Целевое значение
показателя на
момент окончания
действия
программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Показатели
непосредственных
результатов

	1.8.
	Увеличение количества объектов недвижимого имущества, в отношении которых проведены работы по реконструкции и капитальному ремонту (ед.)
	18
	15
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	35

	1.9.
	Увеличение площади муниципального имущества, в отношении которых проведены работы по реконструкции и капитальному ремонту (кв.м.)
	267,6
	6936,3
	92,3
	0
	0
	0
	0
	0
	7 296,2